Karta danych /b Hoffmann Group

MetlLogix
Reczny dynamometr DFC, zakres pomiarowy: 10 N

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 479027 10
GTIN

Klasa artykutu 47F
Opis

Wykonanie:

Uniwersalny dynamometr z wyswietlaczem OLED do precyzyjnego pomiaru sity pociggowe;j i sity
nacisku. Mocna obudowa z odlewu ci$nieniowego.

- Wskazanie aktualnej wartosci sity i wartosci szczytowej.

- Programowalne przyciski funkcyjne.

- Monitorowanie limitow toleranc;ji.

- Pamie¢ wartosci pomiarow.

- Analiza statystyczna zapisanych wartosci.

- Srednia wartos¢ sity w czasie (tylko DFC).

- Port do eksportu danych.

w dostawie::

Walizka transportowa, wtyczka do fadowania z przedtuzka USB, akcesoria (naktadka dociskowa,
zaczep, konncdwka, trzpien zginajacy, rowek V, przedtuzka).

Wyp. dodatkowe:

Reczne stojaki pomiarowe dostepne na zaméwienie.

rozdzielczo$¢: 0,001 N

doktadnos¢: 0,1 %

pamiec wartosci pomiarow: 99

dtugosc: 191 mm

szerokos$¢: 84 mm
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wysokosc: 42 mm

Opis techniczny

szerokos¢

doktadnos¢

rozdzielczo$¢

wysokos¢

zakres pomiarowy

dtugos¢

pamie¢ wartosci pomiarow
zasilanie energia

Technika pomiarowa

Rodzaj produktu

84 mm
0,1 %
0,001 N
42 mm
1-9N
191 mm
99
Zasilanie sieciowe
cyfrowy

Dynamometr do pomiaru
przy odcigganiu i nacisku
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